
Uchwała 31/592/25/VII 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

     z dnia 15 lipca 2025 r. 

 

 

w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Nadzorczej w Spółce Warmińsko-Mazurska 

Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie w kadencji obejmującej lata 2022-2025. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 581) w związku z art. 10c ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.  

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby 

pełniące funkcje publiczne (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 499) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, działając w imieniu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego - jedynego Akcjonariusza Spółki Warmińsko-Mazurska Agencja 

Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie, wskazuje Pana Marcina Politewicza jako kandydata 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, na członka Rady Nadzorczej Spółki Warmińsko-

Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie w kadencji obejmującej lata 2022-

2025.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Marcin Kuchciński 

 

 


